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Ergebnisliste Finale  –  risultato Finals 

 
 

 Rang Mannschaft  Punkte Differenz Stockpunkte 

 

 1. ASC Vahrn  2 : 0 9 10 : 1 
  Mair Paul (615756),Sigmund Robert (19612),Steinmann Gerold (402218),Stockner Hans (204278) 

 
 2. ESC Luttach 1  0 : 2 -9 1  : 10 

 Abfalterer Lukas (614386),Mair am Tinkhof Jonathan (614384),Plaickner Elias (78905),Strauß Benjamin (20384),  
  Abfalterer Manfred (646946) 
 

 3. SSV Naturns  2 : 0 1 7 : 6 
  Veith Alois (510830),Prantl Dominik (77229),Waibl Andreas (26298),Hoellrigl Manfred (10142) 

 
 4. AEV Gais  0 : 2 -1 6 : 7 
  Auer Aaron (640327),Sieder Günther (19551),Oberarzbacher Philipp (84046),Faustini Bruno (601154) 
  
 

 
 
 

Ergebnisliste Halbfinale - risultato semifinals 

 
 Rang Mannschaft  Punkte Differenz Stockpunkte 
 

 1. ASC Vahrn  2 : 0 8 9 : 1 
 
 2. ESC Luttach 1  2 : 0 2 8 : 6 
 
 3. AEV Gais  0 : 2 -2 6 : 8 
 
 4. SSV Naturns  0 : 2 -8 1 : 9 

 
 

 
 
 

 Günther Niederkofler Arnold Dantone Matthias Huber 
 [Wettbewerbsleiter – direttore di gara] [Schiedsrichter – Ufficiale di gara] [Wertungsführer – Segretreria] 



END-Ergebnisliste  
 

 1. ASC Vahrn   
  Mair Paul (615756),Sigmund Robert (19612),Steinmann Gerold (402218),Stockner Hans (204278) 

 2. ESC Luttach 1   
 Abfalterer Lukas (614386),Mair am Tinkhof Jonathan (614384),Plaickner Elias (78905),Strauß Benjamin (20384),  

  Abfalterer Manfred (646946) 

 3. SSV Naturns   
  Veith Alois (510830),Prantl Dominik (77229),Waibl Andreas (26298),Hoellrigl Manfred (10142) 

 4. AEV Gais   
  Auer Aaron (640327),Sieder Günther (19551),Oberarzbacher Philipp (84046),Faustini Bruno (601154) 

 5. SV Lana Raika   
  Zöschg Heinrich (600413),Zöschg Maximilian (62809),Reiterer Gabriel (84007),Gebhard Christian (611676) 

 5. ASC St. Georgen   
  Engl Andreas (606471),Rieder Robert (638342),Pupp Noah (59837),Piffrader Alex (59838), Piffrader Thomas (29446) 

 7. ASV Ehrenburg 1   
  Gasser Egon (510625),Hernegger Christian (203159),Messner Hannes (404631),Grünbacher Armin (625435) 

 7. ASV Ehrenburg 2   
  Zambelli Rene (644350),Harrasser Georg (625434),Sappelsa Manuel (625433),Gasser Stefan (625436) 

 9. ESC Luttach 3   
  Sapelza Andreas (18756),Niederkofler Reinhard (14390),Oberhofer Stefan (14645),Strauss Bernd (20385) 

 9. ASV Vintl 1   
  Grunser Robert (610735),Grunser Martin (615213),Leitner Marvin (609769), Reichegger Thomas (608302),Steurer  
  Georg, (608301) 

 11. ASV Vintl 2   
  Huber Daniel (608304),Kerschbaumer Christian (10735),Ragginer Benedikt (17256),Unterkircher Josef (21582) 

 11. ASC Seiseralpe 1   
  Rossi Mauro (18238),Prossliner Gottfried (17069),Unterthiner Josef (28706),Rossi Claudio (18200) 

 13. ASV Issing 1   
  Knollseisen Roland (402631),Astner Eduard (627300),Valentin Reinhard (631056),Knollseisen Elias (638777) 

 13. ASV Terenten 

  Unterpertinger Johann (21602),Sieder Pul (19556),Grunser Helmuth (614437),Engl Alfred (43968) 

 15. ASV Dietenheim Aufhofen 2   
  Palua Robert (72835),Mair Christian (77903),Balzarek Stefan (00957),Brunner Markus (629876) 

 15. ASV Issing 2   
  Nöckler Elias (616068),Neumair Jakob (601512),Gatterer Samuel (627301),Gatterer Andreas (631686) 

 17. ASC Seiser Alpe 2   
  Rauch Armin (638456),Pardeller Simon (638455),Messner Othmar (642538),Messner Marcel (638454) 

 17. ASV Issing 3   
  Althuber Hartmann (627299),Kupa Johann (607539),Althuber Albin (640053),Lechner Roland (64650), 
  Leitner Dominik (627302) 

 19. ASV Wiesen   
  Siller Hans-Georg (19636),Sailer Kurt (617133),Keim Peter (510135),Ainhauser Michael (612227),Radler Ernst (17223) 

 19. ASV Völs   
  Unterkofler Max (21588),Braun Jakob (645522),Psenner Jonas (646940),Rottensteiner Herbert (629707) 

 21. ESC Luttach 2   
  Christanell Rudi (645563),Kofler Toni (645564),Leiter Hans (645562),Zimmerhofer Erich (645561), Lang Dietrich (11199) 

 21. ASV Dietenheim Aufhofen 1   
  Kaneider Michael (607632),Mair Georg (613818),Niederkofler Egon (646932),Camporesi Alexander (613817) 

 23. ASV Taisten   
  Schuster Ewald (621120),Haspinger Hermann (621119),Pankensteiner Stefan (621121),Oberhammer M.(621139) 

 23. ASV Mareit   
  Battel Patrick (611327),Blasbichler Daniel (611338),Kotter Richard (10967),Hochkofler Norbert (42507) 
 
 Günther Niederkofler Arnold Dantone Matthias Huber 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer] 
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Campionato Italiano gioco a squadre su campo sportivo estivo 
serie D Seniores 
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Ergebnisliste Gruppe ROT – risultato gruppo ROSSO 
 

 Rang Mannschaft  Punkte Differenz Stockpunkte 

 1. ASC Vahrn  22 : 0 70 103 : 33 
  Mair Paul (615756),Sigmund Robert (19612),Steinmann Gerold (402218),Stockner Hans (204278) 

 2. AEV Gais  16 : 6 19 71 : 52 
  Auer Aaron (640327),Sieder Günther (19551),Oberarbacher Philipp (84046),Faustini Bruno (601154) 

 3. SV Lana Raika  15 : 7 52 92 : 40 
  Zöschg Heinrich (600413),Zöschg Maximilian (62809),Reiterer Gabriel (84007),Gebhard Christian (611676) 

 4. ASV Ehrenburg 1  13 : 9 20 72 : 52 
  Gasser Egon (),Hernegger Christian (203159),Messner Hannes (404631),Grünbacher Armin (625435) 

 5. ESC Luttach 3  11 : 11 6 68 : 62 
  Sapelza Andreas (18756),Niederkofler Reinhard (14390),Oberhofer Stefan (14645),Siraub Bernd () 

 6. ASV Vintl 2  11 : 11 5 72 : 67 
  Huber Daniel (608304),Kerschbaumer Christian (10735),Ragginer Benedikt (17256),Unterkircher Josef (21582) 

 7. ASV Issing 1  10 : 12 -8 55 : 63 
  Knollseisen Roland (402631),Astner Eduard (627300),Valentin Reinhard (631056),Knollseisen Elias (638777) 

 8. ASV Dietenheim Aufhofen 2  8 : 14 -25 54 : 79 
  Palua Robert (72835),Mair Christian (77903),Balzarek Stefan (00957),Brunner Markus (629876) 

 9. ASC Seiser Alpe 2  8 : 14 -26 59 : 85 
  Rauch Armin (638456),Pardeller Simon (638455),Messner Othmar (642538),Messner Marcel (638454) 

 10. AV Wiesen  8 : 14 -30 50 : 80 
  Siller Hans-Georg (19636),Sailer Kurt (617133),Keim Peter (510135),Ainhauser Michael (612227),Radler Ernst (17223) 

 11. ESC Luttach 2  6 : 16 -29 52 : 81 
  Christanell Rudi (645563),Kofler Toni (645564),Leiter Hans (645562),Zimmerhofer Erich (645561),Lang Dietrich (11199) 

 12. ASV Taisten  4 : 18 -54 40 : 94 
  Schuster Ewald (621120),Haspinger Hermann (621119),Pankensteiner Stefan (621121),Oberhammer Matthias 

 
 

Ergebnisliste  Gruppe BLAU – risultato gruppo BLU 
 

 1. ESC Luttach 1  18 : 4 44 85 : 41 
  Abfalterer Lukas (614386),Mair am Tinkhof J. (614384),Plaickner E.  (78905),Strauß B (20384),Abfalterer M (646946 

 2. SSV Naturns  18 : 4 33 78 : 45 
  Veith Alois (510830),Prantl Dominik (77229),Waibl Andreas (26298),Hoellrigl Manfred (10142) 

 3. ASC St. Georgen  15 : 7 31 82 : 51 
  Engl Andreas (606471),Rieder Robert (638342),Pupp Noah (59837),Piffrader Alex (59838),Piffrader Thomas (29446) 

 4. ASV Ehrenburg 2  12 : 10 36 89 : 53 
  Zambelli Rene (644350),Harrasser Georg (625434),Sappelsa Manuel (625433),Gasser Stefan (625436) 

 5. ASV Vintl 1  12 : 10 30 81 : 51 
  Grunser Robert (610735),Grunser Mn (615213),Leitner M.n (609769),Reichegger T. (608302),Steurer G. (  ) 

 6. ASC Seiseralpe 1  12 : 10 25 76 : 51 
  Rossi Mauro (18238),Prossliner Gottfried (17069),Unterthiner Josef (28706),Rossi Claudio (18200) 

 7. ASV Terenten  11 : 11 1 66 : 65 
  Unterpertinger Johann (21602),Sieder Pul (19556),Grunser Helmuth (614437),Engl Alfred (43968) 

 8. ASV Issing 2  10 : 12 -5 58 : 63 
  Nöckler Elias (616068),Neumair Jakob (601512),Gatterer Samuel (627301),Gatterer Andreas (631686) 

 9. ASV Issing 3  10 : 12 -27 43 : 70 
  Althuber Hartmann (627299),Kupa Johann (607539),Althuber Albin (640053),Lechner R. (64650),Leitner D. (627302) 
 10. ASV Völs  10 : 12 -31 48 : 79 
  Unterkofler Max (21588),Braun Jakob (645522),Psenner Jonas (),Rottensteiner Herbert (629707) 

 11. ASV Dietenheim Aufhofen 1  2 : 20 -64 37 : 101 
  Kaneider Michael (607632),Mair Georg (613818),Niederkofler Egon (646932),Camporesi Alexander (613817) 

 12. ASV Mareit  2 : 20 -73 26 : 99 
  Battel Patrick (611327),Blasbichler Daniel (611338),Kotter Richard (10967),Hochkofler Norbert (42507) 

 
 Günther Niederkofler Arnold Dantone Matthias Huber 
 [Wettbewerbsleiter – direttore di gara] [Schiedsrichter – Ufficiale di gara] [Wertungsführer - Segretreia] 


